Yüzlere verilen dikkatli intibalar
harikulâdedir. Tuğra’nm da sahibi tarafından yapılmış istif denemeleri
olarak kabul edilmesinde hiçbir mahzur yoktur. Temrin mahiyetinde ol
duğundan çokça yapılmıştır.

Filigran’a gelince; Bu çeşit alâmetli kâğıtlardan başvekâlet arşivin
de II. Sultan Murad devrine ait 835-841 (1431-1437) arasında tapu def

terinde ve 859 (1455) a ait Manavgat ve Arnavutluğ§ı ait iki deftere,
847 (1469) ve 879 (1474) Tekirdağ, Çirmen,.Kızanlık, Zagra ye Umur Bey
evkafı defterlerinde aynen bu vardır.

D efte r in 60 ta n e f ilig ra m ın d a n 3 orh ek
T abiî büyüklükte «aynen*

Filigranlar hakkında 4 cilt Ch, Briguet katalogunda Florence (N.
11706) da 1448-1456 tarihleri arasında yapılan kâğıtlar meyanında gö
rüldüğü gibi 11678 numaradadır.